2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 18.08.2023 г      № 881
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности

Кичменгско-Городецкого муниципального округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2023 году в сфере теплоснабжения

       В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности  Кичменгско-Городецкого муниципального округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году в сфере теплоснабжения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Первый заместитель главы

Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                     О.В. Китаева

Приложение

 к постановлению администрации округа от 18 августа 2023 года № 881

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году в сфере теплоснабжения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Краткое описание объекта
	Состав объекта
	Адрес

объекта

	1.
	Помещение

	Общая площадь 266 кв.м., этаж № 1, назначение – нежилое, год завершения строительства – 1980, износ -  47 %, кадастровый номер

35:17:0102009:443

	котел водогрейный КВм-0,75 (мощность 0,75 кВт), 2022 года – 1 шт.,
транспортер скребковый двухцепной  ТСД-2, 2022 года – 1 шт., 1 котел водогрейный нового поколения КВНПу-0,3 с задвижками (4 штуки), 2009 года, 1 котел водогрейный нового поколения КВНПу-0,3 с задвижками (5 штук), 2008 года, 2 центробежных насоса ТЕЕ с задвижками DISG (11 штук), 2007 года, счетчик «Меркурий 230» 2008 года – 1 шт., 1  котел твердотопливный КВУ – 100, теплопроизводительность мВт(Гкал/час)- 1(0,86), 2012 года, 1 транспортер скребковый пластинчатый, 2012 года
	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое, село Кичменгский Городок, улица Заречная, д.41, строение 2, помещение 1

	2.
	Наружные тепловые сети
	Протяженность 222 м., 1981 года завершения строительства, назначение: 10, сооружения коммунального хозяйства, кадастровый номер 35:17:0102009:447

	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ, село Кичменгский Городок, ул.Заречная

	3.
	Котельная

	Площадь 29,7 кв. м,  год завершения строительства – 1985, количество этажей 01, в том числе подземных 0, износ -  100 %, кадастровый номер 35:17:0101009:170
	1 котел водогрейный   Универсал-4 (мощность 0,15 мВт), 1984 года, 1 котел водогрейный КВ-ТС (мощность 0,15 мВт), 2016 года, 2 насоса UPS 32-80 (мощность 0,250 кВт), 2020 года
	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,  село Кичменгский Городок, улица Садовая, д.5

	4.
	Тепловые сети котельной ЛПХ
	Протяженность 32 м., диаметром условного прохода 50 с 1 теплокамерой,  1985 года постройки, износ -  100 %, кадастровый номер 35:17:0101009:246

	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,  село Кичменгский Городок, улица Садовая, д.5

	5.
	Котельная
	Площадь 67,8 кв. м,  год завершения строительства – 1983, количество этажей 1, в том числе подземных 0, износ -  100 %, кадастровый номер 35:17:0505001:411
	1 котел водогрейный КВР-0,4 (мощность 0,4 мВт), 2018 года, 1 котел водогрейный КВР-0,4 (мощность 0,4 мВт), 2022 года, 1 насос К45-30 (мощность 7,5 кВт), 2011 года, 1 насос WILO IPL40/120 (мощность 1,5 кВт), 2016 года

	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,  село Кичменгский Городок, улица Центральная, д.7в

	6.
	Тепловые сети котельной администрации
	Протяженность 200 м., глубина залегания 59 м., диаметром условного прохода 50, 100, 76 с 3 теплокамерами,  2011 год замена труб, износ -  100 %, кадастровый номер 35:17:0101010:42

	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,  село Кичменгский Городок, улица Центральная, д.7

	7.
	Нежилое помещение
	Площадь 36,1 кв. м,  год завершения строительства – 1970, количество этажей 1,  износ -  100 %, кадастровый номер 35:17:0102005:309
	2 котла «Буржуй-К» Т, 2022 года. 2 насоса Wilo 250 Вт, 2022 года, дымовая труба 2022 года
	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,  село Кичменгский Городок, улица Спортивная, д.6